
FECHA NOMBRE FORMA 

DE PAGO
VALOR OBSERVACION  PAGADO EN BANCO

12/11/2020 EDITH O. MONTERREY T 11.00 202010301282 10/12/2020

12/11/2020 MARIBEL  E. TORREGROSA T 11.00 202010301282 10/12/2020

12/11/2020 LIZETE DEL CARMEN PÉREZ T 11.00 202010301282 10/12/2020

12/11/2020 ERIKA FRANCIA FALQUEZ T 22.00 202010301283 10/12/2020

12/11/2020 ALVARO BEITIA T 225.00 202010301284 02/12/2020

12/11/2020 JUAN SÁNCHEZ T 210.00 202010301284 02/12/2020

12/11/2020 RAFAEL ANDRÉS GARRIDO T 210.00 202010301284 02/12/2020

12/11/2020 ADRIANA MATILDE DE LOS RÍOS T 27.00 202010301285 01/12/2020

12/11/2020 ENGELBERTO SUGAR T 27.00 202010301285 01/12/2020

12/11/2020 NIEVES CHÉRIGO T 27.00 202010301285 01/12/2020

12/11/2020 ZULEIKA EDITH BOYCE T 27.00 202010301285 01/12/2020

12/11/2020 ANA ESTHER CRUZ T 27.00 202010301285 01/12/2020

12/11/2020 ALFONSO MAYORGA T 27.00 202010301285 01/12/2020

12/11/2020 DORIS MARÍA VALENCIA T 27.00 202010301285 01/12/2020

12/11/2020 AMADO ALVARADO T 27.00 202010301285 01/12/2020

19/11/2020 RENÉ JAVIER MOSQUERA T 21.00 202010301333 02/12/2020

19/11/2020 JORGE  ALBERTO GONZÁLEZ T 150.00 202010301335 11/12/2020

19/11/2020 JUAN JHOVANY CEDEÑO T 16.00 202010301336 10/12/2020

19/11/2020 LIONEL SANTOS T 11.00 202010301338 10/12/2020

19/11/2020 EDITH S. VALDERRAMA T 22.00 202010301339 01/12/2020

19/11/2020 ILSA R. DE AGUILAR T 55.00 202010301339 01/12/2020

19/11/2020 MONICA LORENA DOMINGUEZ T 55.00 202010301339 01/12/2020

19/11/2020 ROXANA I. MORENO T 33.00 202010301339 01/12/2020

19/11/2020 ALEXIS  GIANCARLOS  BERROCAL T 55.00 202010301339 01/12/2020

19/11/2020 NADIR MISAEL  DEL ROSARIO T 66.00 202010301340 01/12/2020

19/11/2020 ALVARO BEITIA T 105.00 202010301341 01/12/2020

23/11/2020 VALERIO ZARATE T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 CARLOS  MELÉNDEZ T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 ANDRÉS ORTEGA B. T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 COSME F. ARANDA E. T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 RUBÉN ANTONIO PINEDA T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 ANTHONY GENARD INNISS T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 ILUMINADO CASTILLO T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 COPERTINO  BULTRON T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 CELESTINO GULIAS T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 JOSÉ MERCEDES MIRANDA T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 MIZRAIN LASSO T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 EDWIN DANIEL CASTILLO T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 ANDRÉS MORÁN T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 ELVIS RUBIEL MARIN T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 NARCISO MANUEL BARRIOS T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 RICARDO GÓMEZ T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 DAVID ANTONIO ESPINOSA T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 RICARDO  QUINTANA T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 JORGE RAMOS T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 CLEMENTE DÍAZ T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 NOEMITZY MENDIETA T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 PABLO ALCIDES MASSA T 54.00 202010301350 01/12/2020

23/11/2020 RAFAEL ANDRÉS GARRIDO T 54.00 202010301350 01/12/2020

25/11/2020 ALVARO BEITIA T 105.00 202010301372 10/12/2020

25/11/2020 JUAN SÁNCHEZ T 105.00 202010301372 10/12/2020

25/11/2020 RAFAEL ANDRÉS GARRIDO T 105.00 202010301372 10/12/2020

25/11/2020 KRISTEL SÁNCHEZ T 187.00 202010301373 16/12/2020

25/11/2020 FRANCO ARON ADAMES T 483.00 202010301374 11/12/2020

25/11/2020 VIELKA E. MAYORGA T 16.00 202010301375 10/12/2020

25/11/2020 HEYDI RODRÍGUEZ T 16.00 202010301375 10/12/2020

25/11/2020 MARCELINA  LUZ LASSO T 16.00 202010301375 10/12/2020

25/11/2020 NARCISO ANTONIO  MUÑOZ T 16.00 202010301375 10/12/2020

01/12/2020 VALERIO ZARATE T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 CARLOS MELÉNDEZ T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 ANDRÉS ORTEGA B. T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 COSME F. ARANDA E. T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 MIGUEL  ANGEL  RODRÍGUEZ T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 ANTHONY GENARD INNNISS T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 ILUMINADO CASTILLO T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 COPERTINO BULTRON T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 CELESTINO GULÍAS T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 MIZRAIN  LASSO T 54.00 202010301404 14/12/2020
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01/12/2020 EDWIN DANIEL CASTILLO T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 ANDRÉS MORÁN T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020  ELVIS RUBIEL MARIN T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 NARCISO MANUEL BARRIOS T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 RICARDO GÓMEZ T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 DAVID ANTONIO ESPINOSA T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 RICARDO QUINTANA T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 JORGE RAMOS T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 NOEMITZY MENDIETA T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 PABLO ALCIDES MASSA T 54.00 202010301404 14/12/2020

01/12/2020 RAFAEL ANDRÉS GARRIDO T 54.00 202010301404 14/12/2020

03/12/2020 DIOMARIS  OMAYRA HARRISON T 16.00 202010301409 21/12/2020 08 FEBRERO 2020. Cajera en Labor Sabatino.

03/12/2020 ERIKA FRANCIA FALQUEZ T 16.00 202010301410 21/12/2020 01 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 GLORIA YANELIS ARTHUR T 16.00 202010301411 21/12/2020 15 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 EDITH MONTERREY T 16.00 202010301411 21/12/2020 08 FEBRERO 2020. Cajera en Labor Sabatino.

03/12/2020 EINY LONDOÑO T 16.00 202010301411 21/12/2020 01 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 GRICELDA RAWLINS T 16.00 202010301411 21/12/2020 29 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 JAIRISINIA HUDSON T 16.00 202010301411 21/12/2020 15 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 JULIANA ZARATE T 16.00 202010301411 21/12/2020 01 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 GISELA DEL CARMEN SAMANIEGO T 16.00 202010301411 21/12/2020 29 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 MARIA DE SMITH T 16.00 202010301411 21/12/2020 01 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 LISET MAGALLON T 16.00 202010301411 21/12/2020 29 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 JOHANNY ENELDA BOTACIO T 16.00 202010301411 21/12/2020 15 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 ODILKA ZELIDETH CAMPOS T 16.00 202010301411 21/12/2020 01 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 FELICIDAD RODRÍGUEZ T 16.00 202010301411 21/12/2020 15 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 FULVIA IVETH VERGARA T 16.00 202010301411 21/12/2020 08 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 MIGDALIA COLLANTES T 16.00 202010301411 21/12/2020 29 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 YAICOL CASTILLERO T 16.00 202010301411 21/12/2020 15 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 YESENIA PADILLA T 16.00 202010301411 21/12/2020 01 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 MILISETH DE LA CRUZ MEDRANO T 16.00 202010301411 21/12/2020 15 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 JACSURI JAHASKY BEITIA T 32.00 202010301411 21/12/2020
08 Y 29 FEBRERO 2020.Cajera en Labor 

Sabatino

03/12/2020 ISETH ALVAREZ T 16.00 202010301411 21/12/2020 01 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 YASBERENITH AMAYA T 16.00 202010301411 21/12/2020 08 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 SHEILLA MADRID T 16.00 202010301411 21/12/2020 15 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 MANUEL IGNACIO GUEVARA T 16.00 202010301411 21/12/2020 08 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 CARMEN HAYDE MORENO T 16.00 202010301411 21/12/2020 29 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

03/12/2020 ANATILDE ARCHIBOLD T 16.00 202010301411 21/12/2020 29 FEBRERO 2020.Cajera en Labor Sabatino

07/12/2020 BENITO E. RODRIGUEZ T 55.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 29 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 ARLESKA V. ORTEGA T 44.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 27 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 DANIEL CAICEDO T 55.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 29 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 YAMILETH D. BERMUDEZ T 55.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 29 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 IRAZEMA E. MARQUEZ T 33.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 22 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 YARIELA HERNÁNDEZ T 33.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 22 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 YERALDYN Y. SANJUR T 22.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 22 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 ALINA ESCOBAR T 22.00 202010301435 21/12/2020
21 AL 22 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 ROSARIO E. RIVERA T 55.00 202010301435 21/12/2020
20 AL 29 OCTUBRE 2020. Confección de 

planillas adicionales , Vig. Exp. Vacac

07/12/2020 ISETH ALVAREZ T 11.00 202010301436 EN RECORRIDO
27 DE ENERO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 ANATILDE ARCHIBOLD T 11.00 202010301436 EN RECORRIDO
31 DE ENERO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 GLORIA YANELIS ARTHUR T 22.00 202010301437 21/12/2020
05,06 MARZO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 EDITH MONTERREY T 22.00 202010301437 21/12/2020
03,06 MARZO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 ONEIDA DEL C. ROMERO T 44.00 202010301437 21/12/2020
02,04,09,13 MARZO 2020. Cajera en espera del 

auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 MARIA DE SMITH T 11.00 202010301437 21/12/2020
02 MARZO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 ODILKA ZELIDETH CAMPOS T 11.00 202010301437 21/12/2020
09  MARZO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 YAICOL CASTILLERO T 55.00 202010301437 21/12/2020
03,07,11,12,14,18,21  FEBRERO 2020. Cajera en 

espera del auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 YESENIA PADILLA T 33.00 202010301437 21/12/2020
11,21,27 FEBRERO 2020. Cajera en espera del 

auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 JACSURI JAHASKY BEITIA T 11.00 202010301437 21/12/2020
02  MARZO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.
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07/12/2020 NILKA ESTELA DE PACHECO T 22.00 202010301437 21/12/2020
14,19 FEBRERO 2020. Cajera en espera del 

auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 MANUEL IGNACIO GUEVARA T 77.00 202010301437 21/12/2020

11,12,14,18,21 FEBRERO .05,06 MARZO 2020. 

Cajera en espera del auto blindado por la 

recaudación.

07/12/2020 GLORIA YANELIS ARTHUR T 22.00 202010301438 21/12/2020
05,06 FEBRERO 2020. Cajera en espera del 

auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 ELDA EDITH RODRÍGUEZ T 11.00 202010301438 21/12/2020
27 FEBRERO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 EDITH MONTERREY T 44.00 202010301438 21/12/2020
04,05,14,20 FEBRERO 2020. Cajera en espera 

del auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 GRICELDA RAWLINS T 110.00 202010301438 21/12/2020

04,05,13,14,19,20,21, FEBRERO ;  02 A6 MARZO 

2020. Cajera en espera del auto blindado por 

la recaudación.

07/12/2020 GISELA DEL CARMEN SAMANIEGO T 22.00 202010301438 21/12/2020
10 DE ENERO, 06 DE MARZO 2020. Cajera en 

espera del auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 MARIA DE SMITH T 11.00 202010301438 21/12/2020
03 FEBRERO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 RIGOBERTO LÓPEZ T 11.00 202010301438 21/12/2020
04 DE MARZO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

07/12/2020 DIOMARIS  OMAYRA HARRISON T 33.00 202010301438 21/12/2020
19,20,28 FEBRERO 2020. Cajera en espera del 

auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 FULVIA IVETH VERGARA T 22.00 202010301438 21/12/2020
21,28 FEBRERO 2020. Cajera en espera del 

auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 NILKA ESTELA DE PACHECO T 33.00 202010301438 21/12/2020
02,04,06 MARZO 2020. Cajera en espera del 

auto blindado por la recaudación.

07/12/2020 SONIA ARIAS T 11.00 202010301438 21/12/2020
20 FEBRERO 2020. Cajera en espera del auto 

blindado por la recaudación.

B/. 6,450.00TOTAL


